Requerimento nº 02/12

Do Vereador:- Fernando Roberto Pinheiro Nunes

Assunto: requer cópia de
contrato entre a Prefeitura
Municipal de João Ramalho e a
empresa de jardinagem Elias
Pinto ME.

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições
regimentais e de acordo com o artigo 14, inciso X, da LOMJR, depois de
ouvido o Plenário, requer junto ao Chefe do Poder Executivo Municipal, cópia
do contrato firmado entre a Prefeitura Municipal de João Ramalho e a
empresa de jardinagem Elias Pinto ME.

Justificativa

A cópia de referido documento se faz necessária, para que
este vereador tenha conhecimento das cláusulas estabelecidas no referido
contrato, para poder esclarecer a população, quando questionado a respeito.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2012.

Fernando Roberto Pinheiro Nunes
Vereador